



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน
ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา โดยวิธีคัดเลือก

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา โดยวิธีคัดเลือก นั้น

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัด
พังงา จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทงามวิสดุภัณฑ์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ดังนั้น การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อองค์การบริหาร
ส่วนตำบลท่านา ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่าย
เพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อดำเนินโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของเศรษฐกิจฐานรากจากสำนัก
งบประมาณแล้ว และกรณีไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณเพื่อการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งดังกล่าว องค์การบริหาร
ส่วนตำบลท่านา สามารถยกเลิกการจัดซื้อจัดจ้างได้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔

(นายณพพล ประกอบแสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

ลงชื่อ.....	ตรวจ
ลงชื่อ.....	ทนาย
ลงชื่อ.....	พิมพ์
ลงชื่อ.....	ร่าง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน
ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา โดยวิธีคัดเลือก

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา โดยวิธีคัดเลือก นั้น

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัด
พังงา จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทรงามวัสดุภัณฑ์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ดังนั้น การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อองค์การบริหาร
ส่วนตำบลท่านา ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่าย
เพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อดำเนินโครงการพัฒนาและเสริมสร้างความเข้มแข็งของเศรษฐกิจฐานรากจากสำนัก
งบประมาณแล้ว และกรณีไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณเพื่อการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งดังกล่าว องค์การบริหาร
ส่วนตำบลท่านา สามารถยกเลิกการจัดซื้อจัดจ้างได้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔

(นายณพพล ประกอบแสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน ๑ โครงการ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน ณ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา ระยะทางก่อสร้างทั้งหมด ๕ ช่วง ดังนี้

๑. กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๖.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง (ปรับตามสภาพพื้นที่)

๒. กว้าง ๓.๗๐ เมตร ยาว ๑๑.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง (ปรับตามสภาพพื้นที่)

๓. กว้าง ๔.๖๐ เมตร ยาว ๕๖.๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง (ปรับตามสภาพพื้นที่)

๔. กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง (ปรับตามสภาพพื้นที่)

๕. กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไม่มีไหล่ทาง (ปรับตามสภาพพื้นที่)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๕๗,๔๗๔.๐๗ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสตางค์).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง..... จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม..... จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายศราวุธ สร้างสมจิตร ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....

๗.๒. นายเชาวลิต งามแป้น ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ.....

๗.๓. นายณัฐวุฒิ นันทศรี ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ.....

๗.๔. นายปริญญา วัฒนา ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ.....

๗.๕. นายปิยะวัฒน์ นันทไชยวงศ์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิศวกรโยธา.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลท่านา อำเภอเกาะปัง จังหวัดพังงา
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.70 - 5.00 ม. ระยะทางรวม 273.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6/09/2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	757,474.07	Factor F 1.3984 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 2
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	757,474.07	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสตางค์)	757,474.07	

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,331.0000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 569.10 ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลท่านา ที่ 92/2564 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2565

(นายตรากูล สร้างสมจิตร)
 หัวหน้าสำนักงานปลัด

ประธานกรรมการ

(นายปริญญ์ วัฒนา)

สถาปนิกปฏิบัติกร

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพังงา

(นายภูริวัจน์ นันทศรี)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(นายปิยะวัฒน์ นันไชยวงศ์)

เจ้าหน้าที่วิศวกรโยธา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพังงา

(นายเชาวลิต งามแป้น)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ลายรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลท่ามา อำเภอกะปง

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 56.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง (ปรับตามสภาพพื้นที่)

ช่วงที่ 2 กว้าง 3.70 เมตร ยาว 11.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง (ปรับตามสภาพพื้นที่)

ช่วงที่ 3 กว้าง 4.60 เมตร ยาว 56.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง (ปรับตามสภาพพื้นที่)

ช่วงที่ 4 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง (ปรับตามสภาพพื้นที่)

ช่วงที่ 5 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง (ปรับตามสภาพพื้นที่)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยคูณ Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นทางเดิม ผิวทางเคฟซีค	ตร.ม.	1,275	11.70	14,911.77	1.3984	16.36	20,852.61
2	ทราเวอร์สใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	67	686.92	45,700.79	1.3984	960.59	63,907.98
3	ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,331	337.47	449,037.58	1.3984	471.92	627,934.15
4	ผิวทางคอนกรีต ทางเชื่อม	ตร.ม.	9	337.47	3,037.23	1.3984	471.92	4,247.26
5	งานรอยต่อเพื่อขยาย ตามขวาง	เมตร	15	181.93	2,728.95	1.3984	254.41	3,816.16
6	งานรอยต่อเพื่อลด ตามขวาง	เมตร	108	87.06	9,402.48	1.3984	121.74	13,148.43
7	งานรอยต่อตามยาว	เมตร	206	63.97	13,177.82	1.3984	89.46	18,427.86
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3,675.34	3,675.34	1.3984	5,139.60	5,139.60
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					537,996.62			757,474.07
คิดเป็นเงินงบประมาณ				(เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสตางค์)				757,474.07

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลท่ามา ที่ 92/2564 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2565

ประธานกรรมการ
(นายศราวุธ สร้างสมจิตร)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ
(นายปริญญา วัฒนา)
สถาปนิกปฏิบัติการ
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพังงา

กรรมการ
(นายปิยะวัฒน์ นันไชยวงศ์)
เจ้าหน้าที่วิศวกรโยธา
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพังงา

กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ นันทศรี)
นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

กรรมการ
(นายเชาวลิต งามแป้น)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

จัดซื้อ/จัดจ้าง

2/15/25 11:34 AM



ประกาศของสภาจังหวัดเชียงใหม่

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อรถจักรยานยนต์บรรทุกผู้โดยสารชนิด 150 ซีซี สำหรับรถจักรยานยนต์ 1 คัน สำหรับงาน อำนวยการจราจร จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

ตามที่ สภาจังหวัดเชียงใหม่ ได้มีมติให้จัดซื้อรถจักรยานยนต์บรรทุกผู้โดยสารชนิด 150 ซีซี สำหรับงาน อำนวยการจราจร จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก นั้น

โดยสภาจังหวัดเชียงใหม่ ได้เปิดซองซองราคาจากผู้เสนอราคา โดยเปิดซองราคาเมื่อวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๔ เวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓ อาคาร ๓ จังหวัดเชียงใหม่

ซึ่งมีผู้เสนอราคา ๓ ราย คือ บริษัท เชียงใหม่ จำกัด หมายเลข ๑ บริษัท เชียงใหม่ จำกัด หมายเลข ๒ และ บริษัท เชียงใหม่ จำกัด หมายเลข ๓

สภาจังหวัดเชียงใหม่ ได้พิจารณาและคัดเลือกผู้ชนะการเสนอราคา โดยพิจารณาจากข้อเสนอราคาต่ำสุด และคุณสมบัติของผู้เสนอราคา

ดังนั้น การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้เป็นการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกผู้ชนะการเสนอราคา

ส่วนสภาจังหวัดเชียงใหม่ ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่าย เพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อสนับสนุนโครงการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพให้แก่ประชาชนในพื้นที่

สภาจังหวัดเชียงใหม่ ได้ดำเนินการจัดสรรงบประมาณเพื่อการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้แล้วเสร็จ และดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างแล้ว

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔



นายกสภาจังหวัดเชียงใหม่

จ้าง